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Moaynb ontudeckmn SFP gna Cisco GLC-ZX-SM
Cisco GLC-ZX-SM

OnuncaHue

[BYXBONOKOHHbIN MoAy b Cisco SFP 1000BASE-ZX, paszbeM duplex LC, paboyas anmHa BosHbl TX/RX 1550HM,
0HOMO[,0BOE OMTOBOJIOKHO (SMF), fanbHOCTb A0 70KM

TexHuyeckue XapaKTepuctuku:

BbIXOZHas MOLLHOCTb NnepefaTtymka: +5..0 dBm

4YYBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHUKa: -3..-23 dBm

OJNIMHA BOJHbI 1550 HM

CKOpPOCTb Nepenaydn gaHHbix: 1000 Mbps

MaKCcuMaJsibHasa AJINHA ABYXBOJIOKOHHOMO OAHOMOLOBOIr0 ONTUYeCcKoro kabens : 70 kKM
paboyasa TemnepaTypa: -5°C to 85°C

pa3beMbl 415 onTu4eckoro kabens: geonHon LC
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